平成 23 年９月 20 日

各      位

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5 号

上場会社名 株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者 代表取締役社長  次 原 悦 子

 ( コード番号： 2 1 8 0 )

問 合 せ 先 執行役員グループ管理本部長 川嵜 將一

電 話 番 号 03-6894-3233

（訂正・数字データ訂正あり）「平成 23 年６月期 決算短信」の一部修正に関するお知らせ

平成 23 年８月 11 日に公表いたしました「平成 23 年 6 月期 決算短信」の記載内容について、一部訂正

すべき事項がございましたので下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】 以下、訂正箇所は下線で表示しております。

４．連結財務諸表
（１）連結貸借対照表
 （訂正前）

（単位：千円）

     前連結会計年度

(平成22年６月30日)

当連結会計年度

(平成23年６月30日)

（省略）

純資産の部

  株主資本

    資本金 430,720 430,720
    資本剰余金 491,320 491,296
    利益剰余金 234,861 303,946
    自己株式 △31,384 －
    株主資本合計 1,125,516 1,225,962
  （省略）

（訂正後）
（単位：千円）

     前連結会計年度

(平成22年６月30日)

当連結会計年度

(平成23年６月30日)

（省略）

純資産の部

  株主資本

    資本金 430,720 430,720
    資本剰余金 491,320 491,320
    利益剰余金 234,861 303,922
    自己株式 △31,384 －
    株主資本合計 1,125,516 1,225,962
  （省略）

（３）連結株主資本等変動計算書
（訂正前）

（単位：千円）

前連結会計年度

(自 平成21年７月１日

 至 平成22年６月30日)

当連結会計年度

(自 平成22年７月１日

 至 平成23年６月30日)

株主資本

  資本金

    前期末残高 430,720 430,720
    当期変動額

      当期変動額合計 － －
    当期末残高 430,720 430,720
  資本剰余金

    前期末残高 491,320 491,320
    当期変動額

   自己株式の処分 － △23
      当期変動額合計 － △23
    当期末残高 491,320 491,296
  利益剰余金

    前期末残高 653,100 234,861
    当期変動額

      当期純利益又は当期純損失（△） △418,239 69,084
      当期変動額合計 △418,239 69,084
    当期末残高 234,861 303,946
  自己株式

    前期末残高 － △31,384
    当期変動額

      自己株式の取得 △31,384 －
      自己株式の処分 － 31,384
      当期変動額合計 △31,384 31,384
    当期末残高 △31,384 －

  株主資本合計

    前期末残高 1,575,140 1,125,516
    当期変動額

      当期純利益又は当期純損失（△） △418,239 69,084
      自己株式の取得 △31,384 －
      自己株式の処分 － 31,361
      当期変動額合計 △449,623 100,445
    当期末残高 1,125,516 1,225,962

 （省略）

（訂正後）
（単位：千円）

前連結会計年度

(自 平成21年７月１日

 至 平成22年６月30日)

当連結会計年度

(自 平成22年７月１日

 至 平成23年６月30日)

株主資本

  資本金

    前期末残高 430,720 430,720

    当期変動額

      当期変動額合計 － －

    当期末残高 430,720 430,720
  資本剰余金

    前期末残高 491,320 491,320
    当期変動額

      当期変動額合計 － －
    当期末残高 491,320 491,320
  利益剰余金

    前期末残高 653,100 234,861
    当期変動額

      当期純利益又は当期純損失（△） △418,239 69,084
      自己株式の処分 － △23
      当期変動額合計 △418,239 69,061
    当期末残高 234,861 303,922
  自己株式

    前期末残高 － △31,384
    当期変動額

      自己株式の取得 △31,384 －
      自己株式の処分 － 31,384
      当期変動額合計 △31,384 31,384
    当期末残高 △31,384 －
  株主資本合計

    前期末残高 1,575,140 1,125,516
    当期変動額

      当期純利益又は当期純損失（△） △418,239 69,084
      自己株式の取得 △31,384 －
      自己株式の処分 － 31,361
      当期変動額合計 △449,623 100,445
    当期末残高 1,125,516 1,225,962

 （省略）

以  上